
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 282,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 49,11 €

Apraksts
Spoguļu komplekts ir paredzēts vizuālai apskatei grūti sasniedzamās vietās,
tajā skaitā nepietiekama apgaismojuma apstākļos:

Tehniskās sistēmās, dažādu objektu stāvokļa ekspertīzei,
Muitā, apskates kontroles uzdevumu veikšanai, pasažieru un kravu
pārvadājumos,
Ārkārtas notikumu seku likvidēšanā (gruvešu un grūti sasniedzamu
vietu apskatei),
Komunālo saimniecību objektu apskatei (akas, liftu iekārtas,
kolektori utt.),
Transportlīdzekļu apskatei un tehniskās apkalpošanai,
Glābšanas un drošības dienestu speciālu darbu veikšanai.

Komplekts sastāv no:
1. Četru sekciju teleskopiskās nūjas (saliktā veidā 530mm, izliktā veidā
1720mm);
2. Diviem spoguļiem (Uzskrūvējami uz nūjas): Apaļš sfērisks diam. 142mm,
taisnstūra 126 x 68mm;
3. Speciālā kronšteinā iestiprinātā 3AAA luktura (baterijas neietilpst
komplektā), lukturis tiek novietots nepieciešamajā leņķī;
4. Pārnēsāšanas somas.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izgatavots ĶTR, salikts Latvijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

